

عنوان خدمت: برگزاری المپیاد علمی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی کد: ۱۸۰۴۱۰۲۶۰۰۰

(۱) مقدمه:

هر ساله المپیاد های علمی در سطح دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی کشور به منظور آموزش، استعداد یابی و تشویق دانشجویان علاقمند و مستعد در حیطه های تعریف شده ای بصورت انفرادی و یا گروهی برگزار می گردد

(۲) هدف :

هدف از این توافقنامه سطح خدمت این است که به منظور ارائه با کیفیت خدمت ارائه شده توسط دانشگاه علوم پزشکی یزد، برگزاری المپیاد علمی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی برای شرکت کنندگان مورد توافق قرار گیرد

(۳) مسئولیت :

دانشگاه علوم پزشکی یزد موافقت می کند که خدمت برگزاری المپیاد علمی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی را به ترتیب زیر انجام دهد

اطلاع رسانی: در این مرحله به کلیه دانشکده های دانشگاه علوم پزشکی استان یزد فراخوان ثبت نام (زمان شروع ثبت نام) و عناوین حیطه ها فرستاده می شود. دفاتر استعداد درخشان دانشگاه موظف می شوند از طریق پوستر، گروه های اجتماعی مربوطه، پیامک و ... به کلیه دانشجویان اطلاع رسانی کنند.

برگزاری همایش تحت عنوان معارفه المپیاد: در این جلسه که زمان و مکان آن از قبل در تمامی دانشگاه اطلاع رسانی می شود، ماهیت و طریقه کلی المپیاد به طور کلی برای دانشجویان توضیح داده میشود.

ثبت نام دانشجویان: دانشجویان می توانند از سه طریق مراجعه حضوری و یا تماس تلفنی با دفتر استعداد درخشان و المپیاد دانشگاه و یا از طریق ایمیل استعداد درخشان و المپیاد دانشگاه در المپیاد ثبت نام نمایند.

هماهنگی: در این مقطع تمامی ثبت نام کنندگان در گروه های مجازی عضو می شوند تا از آخرین اخبار المپیاد، زمان و مکان کارگاههای هر حیطه، زمان و بینارها و اطلاع پیدا کنند.

کارگاه ها: تمامی حیطهها با نظر و صلاحدید مسئولین هر حیطه کارگاههای عملی و تئوری را با توجه به موضوعات هر حیطه برگزار میکنند.

غربالگری درون دانشگاهی: در این مرحله از دانشجویانی که ثبت نام نموده اند سنجش به عمل میآید. این سنجش میتواند به صورت کتبی و مصاحبه (شفاهی) باشد. و نهایتا تعداد مشخصی (عدد آن از طریق وزارت خانه مشخص می شود- موعمولا ۱۰ نفر از هر حیطه) انتخاب می گردند .

ارسال اسامی به وزارت متبوع: در این مرحله دانشجویان منتخب از دانشگاه به وزارت متبوع معرفی میشوند .

ثبت نام دانشجویان در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی: دانشجویان زمانی که از طرف وزارت متبوع معرفی میشوند، موظفند در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی ثبتنام کنند. ثبتنام توسط خود دانشجو انجام میشود.

تایید ثبتنام کنندگان: در این مرحله با نام کاربری که وزارت خانه در اختیار سرپرستان المپیاد هر دانشگاه قرار میدهد، اطلاعات دانشجویان ثبتنامی ویرایش و یا تایید میشود

.آماده سازی دانشجویان منتخب برای مرحله غربالگری کشوری: در این مرحله مسئولین حیطهها دانشجویان را برای مرحله غربالگری وزارت متبوع (کشوری) آماده میکنند.

برگزاری آزمون غربالگری: در این آزمون در هر حیطه حدود ۹۰ نفر در کل کشور انتخاب میشوند.

دعوت از پذیرفته شدگان دانشگاه و گروه بندی: در این مرحله جلسه ای با حضور مسئول المپیاد دانشگاه، کارشناسان واحد استعداد درخشان و المپیاد و مسئولین هر حیطه و تمامی پذیرفته شدگان دانشگاه برگزار میشود و گروه بندی صورت می گیرد

انجام پروژه :دانشجویان با توجه به تصمیماتی که در جلسه مرحله قبل اتخاذ شده به انجام پروژه می پردازند و در صورت نیاز با مسئول حیطة و اساتید خود کارگاه عملی یا جلسه تشکیل می دهند .

آپلود پروژه :در این مرحله پروژهها توسط نماینده هر گروه در سایت آپلود میشود
تایید پروژه ها :در این مرحله پروژهها و گروهبندها توسط کارشناس و سرپرست المپیاد هر قطب در سایت چک میشوند و برای داوری به وزارت متبوع ارسال میشوند
اعزام دانشجویان به تهران (مطابق شرایط کشور و نظر وزارت بهداشت ممکن است محل برگزاری آزمون ها تغییر یابد)
برگزاری مرحله آخر المپیاد :در این مرحله دانشجویان در تهران به صورت گروهی و انفرادی به رقابت میپردازند .

اعلام نتایج: در پایان این رقابتهای نفرات برتر گروهی و انفرادی مشخص میشوند

۴)تعهدات متقابل خدمت گیرنده و دستگاه اجرایی :

دانشجو باید مراحل مختلف ثبت نام را در زمان معین شده انجام دهد. در جلسات هماهنگی و آموزشی شرکت فعال داشته باشد. همچنین، دانشجو باید کلیه مراحل المپیاد را با راهنمایی مسوولین حیطة ها طی نماید.

۵)هزینه ها و پرداخت ها :

برگزاری المپیاد علمی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی رایگان می باشد

۶)دوره عملکرد:

این توافقنامه سطح خدمت تا زمانی که از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ارائه و در دستور کار دانشگاه ها بوده و تایید می شود اعتبار خواهد داشت

۷) خاتمه توافق نامه خاتمه توافق در صورت حذف برنامه توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خواهد بود.